

## „FORBES” NAGRADZA

W krakowskim hotelu Pod Różą spotkali się 23 lutego najlepsi przedsiębiorcy Małopolski, laureaci rankingu „Diamenty Forbesa 2011”. Wśród nagrodzonych firm (w kategorii 5-50 mln zł) znalazła się tarnowska spółka MGGP Aero. Podczas uroczystej kolacji przedstawiciele zwycięskich firm odebrali z rąk redaktora naczelnego magazynu „Forbes” Kazimierza Krupy i wicemarszałka województwa małopolskiego Romana Ciepeli dyplomy, symboliczne diamenty, a także nagrody ufundowane przez partnerów projektu, m.in. pamiątkowe szpilki Apart. Z ramienia MGGP Aero nagrodę odebrał wiceprezes zarządu Zygmunt Zgoda.



Warto dodać, że w rankingu ogólnopolskim w tej kategorii trzecie miejsce zajęła spółka Geoprojekt z Warszawy, zwycięzca na Mazowszu.

MGGP AERO, FORBES, JP

## PRZETARGI GEOPORTALU

● Główny Urząd Geodezji i Kartografii ogłosił przetarg w ramach projektu Geoportal 2 na dostawę sprzętu i oprogramowania dla zapewnienia systemu monitorowania oraz Service Desku. Szacunkowa wartość zamówienia wynosi 1,28 mln zł netto. Oferty należy składać do 28 marca br. Jedynym kryterium ich wyboru będzie cena.

● GUGiK ogłosił także przetarg na monitoring i kontrolę jakości prac wykonywa-

nych w ramach projektu TERYT 2. Jego szacunkowa wartość wynosi 3 mln zł netto. Termin składania ofert mija 9 marca br.

● Od listopada 2010 r. GUGiK rozstrzygnął przetargi związane z Geoportalem dotyczące: rozwoju metadanych (4 mln), bezpieczeństwa danych (1,7 mln), środowiska testowego (5,6 mln) oraz przeniesienia praw majątkowych dotyczących elementów oprogramowania (800 tys.).

ŹRÓDŁO: GUGiK, BS

## MAPY DLA WOJSKA ZA 4 MLN

Agencja Mienia Wojskowego (w imieniu Ministerstwa Obrony Narodowej) rozstrzygnęła przetarg na aktualizację map wektorowych poziomu drugiego (VMap Level 2) dla Wojskowego Centrum Geograficznego w Warszawie. W części I obejmującej opracowanie 30 arkuszy zwyciężyło konsorcjum firm: OPEGIEKA Elbląg (lider), OPGK Olsztyn, InterTIM, OPGK Koszalin, Geo-

mar SA, WPGK GEOMAT. Usługę wykona za 2,174 mln zł brutto. W sumie na cz. I złożono 3 oferty. Z kolei w części II dotyczącej aktualizacji 25 arkuszy map złożono 4 oferty. Zwyciężyło konsorcjum firm: OPGK Kraków (lider), WPG SA, Polkom, OPGK Rzeszów, Geokart-International, MGGP SA, PPGK SA (1,82 mln zł).

ŹRÓDŁO: AMW

## VISIMIND ZINWENTARYZUJE SIĘĆ DLA ENEI

Spółka Enea Operator z Poznania udzieliła zamówienia firmie Visimind z Olszyna na inwentaryzację i paszportyzację sieci wysokiego napięcia. Wartość zamówienia wynosi 2,7 mln zł netto. W styczniu Enea wybrała najkorzystniejsze oferty w przetargu według kryterium ceny. Ofer-

ta Visimindu okazała się kilkakrotnie tańsza od pozostałych. Visimind wykona dokumentację linii elektroenergetycznych WN-110 kV oraz stacji WN i WN/SN metodą fotogrametryczną i teledetekcyjną. Spółka ma na to 11 miesięcy.

ŹRÓDŁO: ENEA, BS

## KRÓTKO

● Szczeciński oddział **Agencji Nieruchomości Rolnych** ogłosił przetarg na wykonanie usług geodezyjnych na terenie 13 powiatów woj. zachodniopomorskiego; zamówienie podzielono na 7 części; termin składania ofert mija 10 marca; wadium wynosi od 4 do 12,5 tys. zł.

● **Główny Instytut Górnictwa** ogłasza przetarg na budowę systemu informatycznego stanowiącego część Regionalnego SIP o szacunkowej wartości 1,636 mln zł netto; systemem zostaną objęte tereny poprzemysłowe i zdegradowane; czas realizacji zamówienia - 484 dni; wadium - 24 tys. zł; termin składania ofert - 23 marca br.

● Notowana na rynku NewConnect wrocławska firma **SMT Software SA** podała wyniki finansowe za IV kwartał i cały rok 2010; w okresie od października do grudnia 2010 r. spółka odnotowała przychody netto ze sprzedaży w wysokości 6,29 mln zł, co oznacza wzrost o 73% w stosunku do analogicznego kwartału rok wcześniej; firma zamknęła cały rok obrotowy sprzedażą netto wynoszącą 18,6 mln zł, co stanowiło wzrost o 78% w stosunku do przychodów z roku 2009.

● **Urząd Miasta Częstochowy** zamawia wykonanie i wdrożenie mapy akustycznej oraz zintegrowanie jej z miejskim SIP; wadium wynosi 8 tys. zł; termin składania ofert mija 21 marca; usługę należy wykonać do 15 listopada br.; ponadto w lutym przetarg na wykonanie mapy akustycznej ogłosiły: Zabrze, Ruda Śląska i Sosnowiec; wymóg przygotowywania takich opracowań nakłada na miasta unijna dyrektywa i **Prawo ochrony środowiska**.

● Konsorcjum łódzkich firm wykona operaty szacunkowe na zlecenie **Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi**; przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie wyceny dla nieruchomości położonych na terenie ponad 20 powiatów oraz Piotrkowa Trybunalskiego, Skierniewic i łodzi; konsorcjum, którego koordynatorem jest Jan Juraś z Biura Wycen i Obsługi Nieruchomości z łodzi, wykona prace za kwotę 3,92 mln zł brutto.

● **Zarząd Powiatu łódzkiego Wschodniego** rozstrzygnął przetarg na archiwizację zasobu geodezyjno-kartograficznego; stosunek najdroższej do najtańszej oferty wyniósł ponad 7:1; do przetargu stanęło 9 chętnych; zamówienie wykona firma PPHU Janusz Ciosek Wielka Reklama z Wielunia (92 tys. zł); przetarg jest realizowany w ramach projektu „Infrastruktura RSIP Województwa łódzkiego”.